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“O da ne demek” demeyin…

Hayata ve İnsanlığa dair alacağınız kararlar noktasında durum hiç de görüldüğü gibi kolay değil… !

Hatta İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Genel Sekreteri olsanız da, durum hiç ama hiç değişmiyor… !

Taraf olmanız ve tavır almanız bekleniyor… !

Diyetinizi “ödemeniz” isteniyor… !

“Borçlar kapatılsın” talep ediliyor… !

Finalde de, “aksi halde” diye ekleniyor…!

Aslında Ankara ile İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu arasında
yaşanan buna dair ilk tartışma Mısır ile başladı… !!!

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Hüseyin Çelik, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Genel
Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu'nun, Mısır'daki katliamla ilgili tutumuna ilişkin çıktı ve dedi ki:

"Bizim içimizden çıkan, bizim bir parçamız olan ve bugünkü siyasi iradenin büyük gayretleri sonucu
İslam ülkelerinin en önemli teşkilatının başına seçilmiş olan insanın performansının ve duruşunun bu
olmaması gerekiyordu.”

Şu net ki, tavrınıza eklenen “özgür düşünce” sorulmuyor… !

Kurumsal kimliğinize eklenen “sorumluluklar” da… !

Barış’a yakın ama Savaş’a uzak tavrınızın önemi de… !

Sorulan mı ?

Ve hatta sorulmakla da kalınmayan ama hatırlatılan…

Hani altı özenle çizilerek hem de…

“"Eğer Türkiye desteklememiş olsaydı, eğer bugünkü siyasi ekip kendisini desteklememiş olsaydı,
İslam İşbirliği Genel Sekreterliği'ne seçilemezdi. Daha sonra seçilmesinde Dışişleri Bakanımız Ahmet
Davutoğlu'nun, Başbakanımızın yine Cumhurbaşkanımızın çok büyük gayretleri ve emekleri var.”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Hüseyin Çelik’in bu sözleri, Ankara’nın
“belirlenmiş” dış (!) politikasının sınırlarının ama kurumsal iradeleri dahi nasıl tahakküm altına
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alabileceğinin de bir kanıtı aslında.

Bugün içinde bulunduğumuz coğrafyanın Ankara’sında yaşananların da en net fotoğrafı… !

Ve, Parti için demokrasilerin “el kaldırma” ötesine geçemeyeceğinin de “acı” bir karşılığı… !

Sahi eldeki siyaset bu mu?

“Bugünkü siyasi iradenin büyük gayretleri sonucu İslam ülkelerinin en önemli teşkilatının başına
seçilmiş…” ifadesi ile ortaya konan, “bize borcunu öde” diyeti mi?

Ama öyle görülüyor ki, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu,
Ankara’daki iktidara “borç” ödemek yerine “vicdanına” ödeme yapmayı tercih ediyor ve bunu
yapmaktan da korkmuyor…

Nasıl mı?

Suriye noktasında gelen şu sözlerle…

“Şimdiye kadar zirvelerde ve dışişleri bakanları toplantılarında alınan kararlar, askeri müdahalenin
çözüm olmadığı yönündedir. Dışarıdan yapılacak askeri müdahalenin problemi daha vahim bir hale
getireceği yönündedir.”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Hüseyin Çelik bu konuda henüz yorum yapmadı
ama, İktidarın güç kontrolünü elinde bulunduranları bu sözler çok da mutlu etmeyecek gibi, hatta
“verilen emeklerin karşılığı bu mu” hikayesi ile başlayan “politik” sözlerin de sonu gelmeyecek gibi…

Ama yaşanan bu “omurgalı” duruşa “şapka” çıkartmamak mümkün değil.

Hele ki, Ankara noktasında yaşanan Suriye Öfkesi’nin ama freni patlamış aracında yol alırken… !

Ama bu aracın yol güzergâhı üzerinde ilerleyen diğer araçlarda da sorun var gibi… !!!

İngiltere Savunma Bakanı Philip Hammond, ülkesinin Suriye’ye karşı olası bir askeri manevrada yer
almayacağını Dünya kamuoyu ile paylaşanlardan mesela.

Ankara’yı Suriye konusunda en fazla omuzlayan Fransa’daki toplumsal tartışmalar ise, siyasete baskı
yapmaya başladı bile.

Almanya’daki muhalif partilerin tavrı ise, Türkiye’ye gönderilen Patriot Füze Sistemleri’nin geri
çekilmesi yönünde.
Amerika mı?

Obama’nın “sınırlı müdahale” ifadeleri, Washington’in dahi bu konuda hazır olmadığının işareti…

En istekli olduğu zannedilen İsrail’deki siyasi parti temsilcileri bile, olası bir saldırının bölgedeki
tansiyonu ve var olan durumu daha da kötüye götürmesinden dolayı endişe duyduklarını söylüyor, ki
bu konudaki son açıklama Likud Beytenu Partisi Milletvekillerinden Moshe Feiglin’den geldi,
“Operasyondaki olası bir hata, İsrail’e ağır bedel ödetecektir” şeklinde…

Peki, Türkiye ne durumda?

Suriye Rejimi’ne “bedel” ödetmeye hazırlanırken hele ki…

Ve olası ödeyebileceği bedellerin hesabından sarkan rakamları hesaplarken hele ki…
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